
UCHWAŁA NR XXXII.205.2017.                                       
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2017.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016r., poz. 
446 z późn.zm) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. 2016r. poz. 
1870 z póżn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 100.777,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 24.523.763,00 zł z tego: a) dochody bieżące – 
20.537.526,00 zł, b) dochody majątkowe – 3.986.237,00 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 100.777,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały Plan wydatków po zmianach wynosi 24.276.588,00 zł z tego: a) wydatki bieżące – 
19.372.120,00 zł b) wydatki majątkowe – 4.904.468,00zł 

21.. Wprowadza się następujące zmiany w limicie wydatków majątkowych: 1) „Modernizacja drogi gminnej nr 
426/7 i 438 w Wojcieszycach” zmniejszenie o kwotę 40.000,00zł, 2) „Przebudowa drogi dojazdowej nr 426/7 
w Wojcieszycach” zwiększenie o kwotę 124.000,00zł, 3) „Przebudowa wewnętrznej drogi gminnej nr 239/4 
w Barcinku oraz dwóch gminnych dróg publicznych o nr 113250 D oraz nr 113248D w Chromcu” zmniejszenie 
o kwotę 203.623,00zł 4) „Modernizacja dróg gminnych w Barcinku, Rybnicy i Starej Kamienicy” zwiększenie 
o kwotę 70.000,00zł 5) „Zakup i montaż przyszkolnej hali sportowej w Kopańcu” zwiększenie o kwotę 
200.000,00zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: ZSYLL-FMWLV-WHYPE-AFJQU-AAEPZ. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XXXII.205.2017 z dnia 28.04.2017r.
PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 49 623,00437 623,00 388 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 49 623,00 84 000,00133 623,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

133 623,00 - 133 623,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

0,00 84 000,00 84 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,004 192,00 4 192,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 180,003 180,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 180,00 3 180,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 180,00 - 3 180,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 150 400,002 904 455,00 3 054 855,00

80101 Szkoły podstawowe 150 200,00 160 386,0010 186,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 186,00 2 186,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 8 000,00 200,00 8 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 186,00 - 2 186,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

0,00 150 000,00 150 000,00

80110 Gimnazja 200,00 563 779,00563 579,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 200,00 200,00

24 422 986,00 24 523 763,00100 777,00Razem:

Id: ZSYLL-FMWLV-WHYPE-AFJQU-AAEPZ. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr XXXII.205.2017 z dnia 28.04.2017r.
Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 49 623,00816 257,00 766 634,00

60016 Drogi publiczne gminne - 49 623,00 406 634,00456 257,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 502,00 154 000,00 229 502,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 623,00 - 133 623,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 377,00 - 70 000,00 6 377,00

801 Oświata i wychowanie 150 400,009 652 506,00 9 802 906,00

80101 Szkoły podstawowe 200 200,00 3 151 498,002 951 298,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 286,00 200,00 81 486,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 200 000,00 218 000,00

80110 Gimnazja 200,00 1 987 640,001 987 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00 200,00 84 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 50 000,00 249 320,00299 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 810,00 - 50 000,00 172 810,00

24 175 811,00 24 276 588,00100 777,00Razem:

Id: ZSYLL-FMWLV-WHYPE-AFJQU-AAEPZ. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy nr XXXII.205.2017 z dnia 28.04.2017r.
Limit wydatków majątkowych na 2017r.- zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 49 623,00485 502,00 435 879,00

60016 Drogi publiczne gminne - 49 623,00 235 879,00285 502,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 502,00 154 000,00 229 502,00

Modernizacja drogi gminnej nr 426/7 i 438 w Wojcieszycach 40 000,00 - 40 000,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych w Barcinku,Rybnicy i Starej Kamienicy 0,00 70 000,00 70 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej nr 426/7 w Wojcieszycach 0,00 124 000,00 124 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 623,00 - 133 623,00 0,00
Przebudowa wewnętrznej drogi gminnej nr 239/4 w Barcinku oraz dwóch 
gminnych dróg publicznych o nr 113250 D (dz.nr ewid.294 i 295) oraz nr

 

113248 D (dz.nr ewid.280 i 315) w Chromcu
133 623,00 - 133 623,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 377,00 - 70 000,00 6 377,00
Przebudowa wewnętrznej drogi gminnej nr 239/4 w Barcinku oraz dwóch 
gminnych dróg publicznych o nr 113250 D (dz.nr ewid.294 i 295) oraz nr

 

113248 D (dz.nr ewid.280 i 315) w Chromcu
76 377,00 - 70 000,00 6 377,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,003 143 696,00 3 343 696,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 218 000,0018 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 200 000,00 218 000,00

Zakup i montaż przyszkolnej hali sportowej w Kopańcu 0,00 200 000,00 200 000,00

4 754 091,00 4 904 468,00150 377,00Razem

Id: ZSYLL-FMWLV-WHYPE-AFJQU-AAEPZ. Podpisany Strona 1




